
Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2020.(VIII.13.) önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  

2/2017.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításról 
 
 
 
Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva, a Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet mint az alapellátásért felelős országos 
módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátási 
körzetekről szóló 2/2017. (II.20.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  
 

„(3) Ugod község fogorvosi alapellátási körzetének székhelye: 8564 Ugod, Kiss J. u. 13.,ellátási 
területe Ugod, Bakonykoppány, Bakonyszücs, Béb, Homokbödöge, Nagytevel, Adásztevel 
községek közigazgatási területe.” 
 

 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 Vörös Tibor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2020. augusztus 13. 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 
 


